

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Identifikace výrobce:

- Jméno a příjmení / Název firmy: Jiří Markalous
- Sídlo / Adresa: Dřevařská 1370, Jilemnice, 514 01
- IČO: 87069130

Předmět prohlášení:

- Typ výrobku: Keramické nádoby (hrnky, misky, talíře)
- Materiálové složení: Keramická hlína, glazura

Potvrzení shody: Prohlašuji, že výše uvedené výrobky splňují požadavky:

1. **Nařízení EP a Rady (ES) č. 1935/2004** o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami.
2. **Nařízení Komise (ES) č. 2023/2006** o správné výrobní praxi.
3. **Vyhlášky č. 38/2001 Sb.** (Ministerstvo zdravotnictví ČR) o hygienických požadavcích na výrobky pro styk s potravinami.
4. **Směrnice Rady 84/500/EHS** (limity migrace olova a kadmia).

Specifikace testování: Shoda byla ověřena na základě Laboratorního testu č. 42472-42473/2026 ze dne 21.5.2026, Technických listů dodavatelů surovin a dodržení technologického postupu výpalu na teplotu 1260 °C.

Podmínky použití: Výrobky jsou určeny pro krátkodobý i dlouhodobý styk se všemi druhy potravin. Jsou vhodné pro použití v mikrovlnné troubě a myčce nádobí.

V Jilemnici dne 22.5.2026

Jiří Markalous